


Edição 725 | Ano 14
25 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA N° 054/2021 DE, 07 DE JANEIRO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIAS N® 124 E 125/2021 DE. 01 DE MARÇO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EVRTZCEO-I1SD2ZOQ-YOFRP0QB-OLT7TWLE
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO
CNPJ; 13.6SS.436f0001-60

TEL; (77) 3623 - 2145 FAX; (77) 36232 239 - www.saodeslderio.ba.gov.br

PORTARIA N° 054/2021 DE, 07 DE JANEIRO DE 2021.

"Designa Secretária da Junta Militar
de São Desidério e dá outras

providências"

O Prefeito Municipal e Presidente da Junta Militar de São Desidério, Estado

da Bahia, José Carlos de Carvalho, no uso das atribuições que lhe confere o art.

58°, Inciso I, da Lei Orgânica do Município de São Desidério e a legislação em

vigor com fulcro no § 5° do art. 29 do Decreto n® 57.654, de 20 de janeiro de 1966
(Regulamento da Lei do Serviço Militar),

RESOLVE:

Art. 1° - Designa a Senhora POLIANA DOS SANTOS NASCIMENTO
SANTANA, servidora efetiva na função de TELEFONISTA, lotada na Secretaria

Municipal de Administração, Planejamento, Finanças e Orçamento, como

Secretária da Junta Militar do Município de São Desidério.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Pre to, 07 de janeiro de 2021

JOSÉ CARLOS

PrefeitoJ/lijpi^í^

Tublicado Originalmente no Mural da Prefeitura Municipal, em 07 de janeiro de 2021.

PRAÇA EMERSON BARBOSA, 01 - CENTRO - CEP: 47.820-000 - SÃO DESIDÉRIO • BA

Edição 725 | Ano 14
25 de março de 2021

Página 3

PORTARIA N° 054/2021 DE, 07 DE JANEIRO DE 2021

Certificação Digital: EVRTZCEO-I1SD2ZOQ-YOFRP0QB-OLT7TWLE
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO
CNPJ: 13.655.436/0001-60

TEL: (77) 3623 - 2145 FAX: (77) 36232 239 - www.saodesiderio.ba.gov.br

PORTARIA N® 124/2021 DE. 01 DE MARÇO DE 2021.

"Dispõe sobre a nomeação para o
Cargo de Chefe do Serviço de
Transportes e dá outras
providências"

O Prefeito Municipal de São Desidério, Estado da Bahia, José Carlos de

Carvalho, no uso das atribuições que lhe confere o art. 58°, Inciso I, da Lei

Orgânica do Município de São Desidério.

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeado para o cargo de Chefe do Serviço de Transportes,

junto à Secretaria Municipal de Saúde, o Sr. JOSÉ PEREIRA JÚNIOR, portador do
RG n° 4910801 SSP/BA.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Pref^o, 01 de março de 2021

JOSE CARLOS DÉCAWALHO:^

Prefeito Munià

"Publicado Originalmente no Mural da Prefeitura Municipal, em 01 de março de 2021.

PRAÇA EMERSON BARBOSA, 01 - CENTRO - CEP: 47.820-000 - SÃO DESIDÉRIO - BA

Edição 725 | Ano 14
25 de março de 2021

Página 4

PORTARIAS N® 124 E 125/2021 DE. 01 DEMARÇODE 2021

Certificação Digital: EVRTZCEO-I1SD2ZOQ-YOFRP0QB-OLT7TWLE
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO
CNPJ; 13.655.436/0001-60

TEL: (77) 3623 - 2145 FAX: (77) 36232 239 - www.saodesiderío.ba.gov.br

PORTARIA N° 125/2021 DE. 01 DE MARÇO DE 2021.

"Dispõe sobre a nomeação para o
cargo de Supervisor de Proteção
Ambiental e dá outras providências"

O Prefeito Municipal de São Desidério, Estado da Bahia, José Carlos de

Carvalho, no uso das atribuições que lhe confere o art. 58°, Inciso I, da Lei

Orgânica do Município de São Desidério.

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeado para o cargo de Supervisor de Proteção Ambiental,

junto à Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Turismo, o Sr. CLERISTON DE

CARVALHO NUNES, portador do RG n° 07.101.676-79 SSP/BA.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Publlque-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 01 de rnajço de 2021

JOSE CARLOS D

Prefeito Munici

ALHO

^Publicado Originalmente no Mural da Prefeitura Municipal, em 01 de março de 2021.

PRAÇA EMERSON BARBOSA, 01 - CENTRO - CEP: 47.820-000 - SÃO DESIDÉRIO - BA

Edição 725 | Ano 14
25 de março de 2021

Página 5

Certificação Digital: EVRTZCEO-I1SD2ZOQ-YOFRP0QB-OLT7TWLE
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA N° 054/2021 DE, 07 DE JANEIRO DE 2021
	PORTARIAS N® 124 E 125/2021 DE. 01 DE MARÇO DE 2021


		2021-03-25T16:44:53-0300




